
BOLETIM DE MEDIÇÃO Nº 05/2021

    MÊS REF.: 01/05/2021 A 31/05/2021

    CLIENTE: GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

CIDADE

PARNAIBA

TERESINA

CAMPO MAIOR

ITEM

URUÇUI

CANTO DO BURITI

SÃO RAIMUNDO NONATO

BOM JESUS

OEIRAS

FLORIANO

AMARANTE

AGUA BRANCA

BARRAS

COCAL

JOSE DE FREITAS

ESPERANTINA

LUZILÂNDIA

UNIÃO

PIRACURUCA

PICOS

16

15

14

13

12

QUANTIDADE DE PAG/PAP

16

41

17

38

13

19

24

13

55

419

28

19

17

22

11

10

9

8

7

6

5

4

13

15

6

23

27

ALTOS

ILHA GRANDE

LUIS CORREIA

BURITI DOS LOPES

PIRIPIRI

3

2

1

43

37

36

35

34

33

42

41

40

39

38

27

26

25

24

23

32

31

30

29

28

17

22

21

20

19

18

8

10

10

7

10

6

6

8

6

11

15

24

22

29

BATALHA

17

17

18

22

23

11

23

9

11

13

SÃO JOÃO DO PIAUÍ

CORRENTE

GILBUÉS

ELESBÃO VELOSO

JAICÓS

PAULISTANA

SIMPLÍCIO MENDES

VALENÇA DO PIAUÍ

ANTÔNIO ALMEIDA

BERTOLINIA

COLÔNIA DO GURGUÉIA

CRISTINO CASTRO

DEMERVAL LOBÃO

INHUMA

PALMEIRAIS

MARCOS PARENTE

JOAQUIM PIRES

JERUMENHA



56

54

53

52

51

50

47

49

48

46

45

44

MATIAS OLÍMPIO

NOVO ORIENTE DO PIAUÍ

ALTO LONGÁ

5

7

7

9

6

10

4

5

3

3

6

5

7

DOM EXPEDITO LOPES

PALMEIRA DO PIAUÍ

REGENERAÇÃO

SÃO JOÃO DO ARRAIAL

BOCAINA

CAMPO GRANDE DO PIAUÍ

SANTO INÁCIO DO PIAUÍ

COIVARAS

PATOS DO PIAUÍ

SÃO PEDRO DO PIAUÍ

SUSSUAPARA

8

7

4

3

60

59

IPIRANGA DO PIAUÍ

CABECEIRAS DO PIAUÍ

72

71

79

78

77

76

6

7

BARRO DURO

LAGOA ALEGRE

LAGOA DO PIAUÍ

CURRAIS

SANTA LUZ

SÃO JOSÉ DO PIAUÍ

64

63

5

4

4

91

90

88

70

69

68

75

74

73

SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ

NAZÁRIA

PASSAGEM FRANCA DO PIAUÍ

COLÔNIA DO PIAUÍ

JACOBINA DO PIAUÍ

MANOEL EMÍDIO

6

5

6

4

5

4

6

8

3

8

3

5

7

5

5

3

4

6

12

7

7

93

92

BREJO DO PIAUI

TAMBORIL DO PIAUI

SEBASTIAO LEAL

SAO JOAO DA VARJOTA

SAO GONCALO DO GURGUEIA

NOVA SANTA RITA

CORONEL JOSE DIAS

CAPITAO DE CAMPOS

COCAL DE TELHA

MURICI DOS PORTELAS

MONTE ALEGRE DO PIAUI

ELISEU MARTINS

ALVORADA DO GURGUEIA

85

84

65

67

66

80 CAMPO LARGO DO PIAUÍ

58

57

55

62

61

MORRO DO CHAPEU

HUGO NAPOLEÃO

SÃO JOÃO CANABRAVA

SÃO LUIS DO PIAUÍ

ACAUÃ

MONSENHOR GIL

LAGOINHA DO PIAUÍ

REDENÇÃO DO GURGUÉIA

4

6

7

6

5

83

82

81

6

7

89

87

86



DATA:

EMERSON THIAGO SILVA

DIRETOR PRESIDENTE

DATA:

AGÊNCIA DE TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO - ATI

DATA:

LEONARDO CHAGAS

DIRETOR DE OPERAÇÕES

APROVAÇÃO DA MEDIÇÃO

SAO JOSE DO DIVINO

8

6

7

6

4

8

3

19

98

101

100

99

97

PAES LANDIM

PEDRO II

SAO MIGUEL DO FIDALGO

SANTA FILOMENA

CAJUEIRO DA PRAIA

LANDRI SALES

96

95

94 BRASILEIRA

QUANTIDADE DE PONTOS CONTRATADOS

1.301 199

PAG PAP


